
 

 

نماهنگ اصول اقتصادی امام رضوان االله تعالی علیه - 8 /خرداد/ 1396

 ، در آستانه ی بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام خمینی leader.irپایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری
( ره)، نماهنگ "اصول اقتصادی امام" را منتشر می نماید. در این نماهنگ که به تاسّی از بیانات رهبر معظم انقلاب
اسلامی تهیه گردیده به بیان دیدگاه امام راحل ( ره) نسبت به مساله ی اقتصاد و ضرورت آن در ایجاد تمدن اسلامی

پرداخته شده است.

دریافت فایل

متن بیانات بکار رفته در نماهنگ

ما اگر پیشرفت همهجانبه را به معنای تمدنسازی نوین اسلامی بگیریم - بالاخره یک مصداق عینی و
خارجی برای پیشرفت با مفهوم اسلامی وجود دارد ؛ اینجور بگوئیم که هدف ملت ایران و هدف انقلاب

اسلامی، ایجاد یک تمدن نوین اسلامی است ؛ این محاسبهی درستی است - این تمدن نوین دو بخش دارد:
یک بخش، بخش ابزاری است ؛ یک بخش دیگر، بخش متنی و اصلی و اساسی است. به هر دو بخش باید

رسید.

جمع پر شور هزاران نفر از جوانان خراسان شمالی 23/مهر/1391

در همهی کارهایی که ما داریم، در همهی تلاشهایی که میکنیم، چه تصمیمهایی که در مسائل اقتصادی
میگیریم، چه در مسائل فرهنگی ما باید این اصل را از یاد نبریم که وظیفهی ما تحقّق بخشیدن به اسلام

بکامله است ؛ باید دنبال اسلام کامل باشیم.

دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری 21/اسفند/1393

در اقتصاد، اصول امام تکیهی به اقتصاد ملی است ؛ تکیهی به خودکفائی است ؛ عدالت اقتصادی در تولید و
توزیع است ؛ دفاع از طبقات محروم است ؛

اصول امام در اقتصاد،  تکیهی به اقتصاد ملی است ؛ تکیهی به خودکفائی است ؛ عدالت اقتصادی در تولید و
توزیع است ؛ دفاع از طبقات محروم است ؛ مقابلهی با فرهنگ سرمایهداری و احترام به مالکیت است.
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مقابلهی با فرهنگ سرمایهداری و احترام به مالکیت است - اینها در کنار هم - امام فرهنگ ظالمانهی سرمایهداری
را رد میکند، اما احترام به مالکیت، احترام به سرمایه، احترام به کار را مورد تأکید قرار میدهد ؛ همچنین هضم نشدن

در اقتصاد جهانی ؛ استقلال در اقتصاد ملی ؛ اینها اصول امام در زمینهی اقتصاد است ؛ اینها چیزهائی است که در
فرمایشات امام واضح است.

 توقع امام از مسئولین کشور همیشه این بود که با اقتدار، با مدیریت، با ادارهی عاقلانه و مدبرانه بتوانند
این اصول را اجرائی کنند و پیش ببرند. این، نقشهی راه امام بزرگوار است. ملت ایران  با همتش، با

جوانانش، با این نقشهی راه، با ایمانی که در دل او  راسخ است، با یاد امامش، میتواند فاصلهی کنونی را
با آن وضع مطلوب پر کند. ملت ایران میتواند پیش برود.

مراسم بیست و چهارمین سالروز رحلت حضرت امام خمینی 14/خرداد/1392
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